

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ประเภท	โครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลแม่ท้อโดยใช้ลูกรัง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านมุเซอ หมู่ที่ 6 และบ้านลิซอ หมู่ที่ 10 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ				
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 1 แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562				

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	251,984.43	1.3624	343,303.59	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอื่นๆ				
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			346,303.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			346,300.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการจ้าง

โครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลแม่ท้อโดยใช้ลูกรัง และได้ยึดถือ

ประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางอุริกา มุลงาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมงคล เป็ดเวียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทัศนัย ใจใส)

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลแม่ท้อ โดยใช้ลูกรัง

ปริมาณงาน ปริมาณลูกรังทั้ง 4 สาย ไม่น้อยกว่า 1,215.00 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านมุเซอ หมู่ที่ 6 และบ้านลีซอ หมู่ที่ 10 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นายทัศนัย ใจใส

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร ราคากลางจาก สนง.พาณิชย์จังหวัด , สำนักงานประมาณ , กรมบัญชีกลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายไร่จะกา								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	1,250.00	ตร.ม.		-	1.68	2,100.00	2,100.00	
	- งานลูกรังเสริมผิวทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	187.50	ลบ.ม.	219.87	41,226.35		-	41,226.35	
	ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 500.00 ม. หินเฉลี่ย 0.15 ม.			-	-		-	-	
2	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายน้ำตกจะรอ								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	500.00	ตร.ม.		-	1.68	840.00	840.00	
	- งานลูกรังเสริมผิวทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	75.00	ลบ.ม.	219.87	16,490.54		-	16,490.54	
	ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 200.00 ม. หินเฉลี่ย 0.15 ม.			-	-		-	-	
3	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายไปป่าช้า								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	1,250.00	ตร.ม.		-	1.68	2,100.00	2,100.00	
	- งานลูกรังเสริมผิวทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	187.50	ลบ.ม.	219.87	41,226.35		-	41,226.35	
	ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 500.00 ม. หินเฉลี่ย 0.15 ม.			-	-		-	-	
4	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านพักเด็กสันติสุข								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	5,100.00	ตร.ม.		-	1.68	8,568.00	8,568.00	
	- งานลูกรังเสริมผิวทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	765.00	ลบ.ม.	182.27	139,433.18		-	139,433.18	
	ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 1,700.00 ม. หินเฉลี่ย 0.15 ม.			-	-		-	-	
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น				-		-	251,984.43	

(ลงชื่อ).....

(นางสุริกา มูลงาม)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายมงคล เป็ดเวียง)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายทัศนัย ใจใส)

กรรมการ